
7 چهارشنبه 27 آبان ماه 1394

اسفندماه ســال جاری علاوه بر انتخابات مجلس شورای اسلامی، انتخابات 
فدراســیون فوتبال برگزار خواهد شــد. در مورد گزینه هایی که برای ریاســت 
مهمترین فدراسیون کشور، قدم پیش خواهند گذاشت گمانه زنی هایی انجام 

می شود اما ظاهرا یکی از این گزینه ها فعلا انصراف داده است!

جدایی آیت اللهی
عملکرد محمد هادی آیت اللهی که سالها عهده دار هیات فوتبال استان فارس 
بود با انتقاد خانواده فوتبال همراه شــد.  زمانی که بحث تغییرات در فدراسیون 
به گوش رسید وی محترمانه خود را کنار کشید تا علی کفاشیان حکم برکناری 
او را صادر نکند. هشتم دیماه  سال گذشته آیت اللهی با انتشار نامه ای از سمت 

خود رسما کناره گیری کرد.

حضور اسلامیان
بهمن ماه سال 93  علی کفاشیان محمود اسلامیان را به عنوان سرپرست نایب 
رئیس اول فدراسیون فوتبال منصوب کرد. در واقع کفاشیان برای حفظ صندلی 
خود از افراد مورد اعتماد دولت در فدراسیون بهره گرفت! اسلامیان در مجمع 
فوق العاده اسفندماه با رای اعضای مجمع رســما نائب  رئیس فدراسیون شد.  
محمود اسلامیان متولد  1335 اصفهان است. وی دارای  کارشناس مهندسی 
صنایع و فوق لیسانس مدیریت دولتی است. مدیرعاملی مجتمع فولاد مبارکه، 

مدیرعاملی شرکت ســهامی ذوب آهن اصفهان، مسئول صنایع خودکفایی 
اســتان اصفهان، اســتاندار چهار محال و بختیاری، معاون استانداری 

اصفهان، مدیرعاملی شــرکت ملــی ذوب آهن ایران، عضو مؤســس 
انجمن تولید کننــدگان فولاد ایران، عضو انجمن تولید کنندگان فولاد 
جهانIIS ، عضو هیئت امناء شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان ، رئیس 
هیئت مدیــره مجتمع صنایع قائم رضا،  رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و 
معادن اصفهان در دوره ششــم از جمله سوابق کاری سرپرست جدید 

نایب رئیس فدراسیون فوتبال اســت. اسلامیان در حال حاضر رئیس 
جدید صندوق بازنشستگی کشــور نیز هست. علاوه بر این ها عضویت 

در مجمع باشگاه  ســپاهان، عضویت در  مجمع باشگاه ذوب آهن، ناظر 
امور تیم سپاهان در ســال 80 ، عضویت در  هیات مدیره تیم فوتبال مس 

کرمان و عضویت در هیات رئیسه فدراســیون فوتبال نیز از سوابق مدیریت 
ورزشی اسلامیان است.

رابطه با فوتبال
در ظاهر سوابق مدیریتی اسلامیان بیشتر از کارنامه  فوتبال اوست  اما به جرات 
می توان گفت وی بعد از مرحوم حریریــان نقش ویژه ای در زنده کردن فوتبال 
اصفهان داشــت. در روزگاری که فوتبال نصف جهان روبــه نابودی بود وی با 

اتخاذ تصمیمات درســت و پیگیری های مناســب توانست باشگاه های 
ذوب آهن و خصوصا سپاهان را سروسامان دهد. دوران طلایی 

فوتبال اصفهان با مدیریت وی  آغاز شــد. وی در مورد 
تغییراتی که باعث موفقیت باشگاه سپاهان شد 

از الگوبرداری مناســب این باشگاه سخن 
به میان آورد:»در آن ســالها با باشگاه 

اینترمیــلان مذاکراتی انجام دادیم 

و ســعی کردیم از تجارب مدیریتی آنها بهره ببریم. کم کم سپاهان دارای فرم و 
ساختار شد و نتایج خوب این باشگاه بدست آمد« وی البته نقش ساختار مناسب 
را در موفقیت باشگاه ها اینگونه بیان می کند: » باید از تجربیات جهانی استفاده 
کرد. با ســاختار مناسب اســت که مربی خوب می تواند مثمر ثمر باشد. در واقع 
درجه اهمیت کیفیت یک مربی بعد از ســاختار و مدیریت مناسب قرار دارد«در 
ابتدای فصل گذشــته و زمانی کــه علیرضا رحیمی و بهرام افشــارزاده دو مدیر 
ورزشی اصفهانی به عنوان مدیران عامل سرخابی های پایتخت منصوب شدند 
گفته می شــد اســلامیان )با توجه به رابطه خوبی که با جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور دارد( در این انتصابات نقش داشته است. وی آن روزها در مورد این 
مساله گفت: :»من سالها معاون آقای جهانگیری بودم و با ایشان رابطه خوبی 
دارم اما هیچ صحبتی در خصوص این دو برادر)رحیمی و افشــارزاده( نداشتم. 
هر دو این دوســتان ســابقه مدیریتی دارند و با توجه به سوابق و کارآمدی شان 
انتخاب شده اند«. اسلامیان پس از حضور در فدراسیون فوتبال  در پاسخ به این 
سوال که تکلیف ریاست صندوق بازنشستگی با حضور وی در فدراسیون فوتبال 
چه می شود گفت:» نایب رئیسی فدراسیون سمت موظف نیست و غیرموظف 
محســوب می شــود و هر زمان رئیس فدراسیون تشــخیص دهد نایب رئیس 

نــد  بــه او کمک کند. می توا
یــن  ا بر بنا
من دو 

شغله نیستم و سمت ریاست صندوق بازنشستگی حفظ خواهد شد.«

نظر در مورد کی روش
نائب رئیس فدراسیون فوتبال اما در خصوص کی روش رفتار دوگانه ای داشت.  
وی روزهای پایانی فرودین ماه سال جاری در خصوص سرمربی تیم ملی گفت:» 
شما کارنامه آقای کی روش را بررسی کنید تا متوجه خیلی چیزها شوید. ایشان 
پیش از اینکه به ایران بیایند، در منچستر، پرتغال، رئال مادرید و یک دوره کوتاه 
هم در امارات حضور داشــته اســت اما سوال این اســت که در کدام تیم موفق 
بوده است؟ جواب فقط منچستریونایتد است جایی که همکاری بسیار خوبی با 
آلکس فرگوسن داشته اســت. اما او هرگز به عنوان سرمربی اتفاق های خوبی 
را رقم نزده است. ایشان از نظر فنی مربی نمونه ای است اما در هر جا که بوده، 
مشــکلاتی را پیش آورده که به نظر من به دلیل مدیریت اســت. وقتی شما نفر 
دوم هســتید، فقط باید روی مسائل درون تیم تان تمرکز کنید، اما زمانی که نفر 
اول می  شــوید باید حاشیه های محیط اطراف تیم تان را هم مدیریت کنید. من 
به عنوان کسی که مدرک فوق لیسانسم را در رشته مدیریت گرفته ام، تحقیقی 
انجام داده ام و متوجه شدم که مشکل آقای کی روش این است که به عنوان نفر 
اول نمی  تواند با مشکلات تیم کنار بیاید و البته با افراد تعامل کند.« اسلامیان 
امــا چندی بعد در تغییری 180 درجه از ســرمربی تیم ملی حمایت کرد و برنامه 

های خود را تغییر داد!

ریاست فدراسیون؟
اسلامیان رابطه بسیار خوبی با اسحاق جهانگیری دارد و از این رو گفته می شود 
وی مورد حمایت دولت است به همین دلیل یکی از گزینه های ریاست فدراسیون 
برای دوره آتی است. محمود اسلامیان در گفت و گو با شفقنا ورزشی، اعلام کرد 
که قصد حضور در انتخابات فدارســیون فوتبال را ندارد و علاقمند به دوری از 
هیاهوی فوتبال است. او همچنین درباره اینکه احتمال دارد به عنوان یکی از 
گزینه های دولت به عنوان متصدی اول وزارت ورزش و جوانان انتخاب شود، 
تصریح کرد که در این مورد نیز تصمیمی ندارد و باید منتظر ماند و دید چه پیش می 
آید. هرچند به نظر می رسد او قصد حضور در وزارت ورزش را نیز ندارد مگر اینکه 
به اصرار دولت تن به قبول این ســمت دهد.این درحالی است که اسلامیان به 
تازگی به یکی از مسئولان ارشد فدراسیون فوتبال نیز به صراحت عنوان کرده که 
قصد شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون 

فوتبال را ندارد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

در ادامه مسابقات هندبال 
انتخابی المپیک که به میزبانی 
دوحه قطر برگزار می شود، 
عصر امروز چهارشنبه تیم 
ملی ایران به مصاف ژاپن رفت 
و موفق شد این حریف را با 
نتیجه 31 بر ۲۷ شکست دهد 
و به سومین پیروزی متوالی 
خود دست پیدا کند.

تیتر دو

 احتمال پرچمداری 
زهرا نعمتی در المپیک ریو

دبیــرکل کمیتــه ملی المپیــک می گویــد، در مورد 
گلایه های اخیر بانوان المپیکی ابتدا باید با روســای 
فدراســیون ها صحبت کند. او همچنین اعلام کرد 
موضوع پرچمداری زهرا نعمتی در بازیهای المپیک 

ریو مورد بررسی قرار می گیرد.
شــاهرخ شــهنازی در مورد گلایه هایی کــه بانوان 
المپیکی نظیر لیــلا رجبی و نجمه خدمتی نســبت 
به کم توجهی فدراسیون های خود داشتند، تصریح 
کرد: ابتدا باید با روســای فدراسیون ها صحبت کنم 
و اطلاعات را بگیرم بعد اظهار نظر داشته باشیم زیرا 
این حرف ها، مسائل داخل تشکیلات خودشان است 
و بحث عمومی نیست. از طرفی ورزشکاران اکنون در 
اختیار فدراسیون ها هستند و نمی دانم ریشه بحث ها 
کجاست بنابراین باید بررسی و علت یابی کرد. قاعدتا 
قبل از اینکه کســی بخواهد بــا مطبوعات صحبت 
کند، لازم اســت با مسئولان فدراسیون مشکل را در 

میان بگذارد.
وی افزود: ما طبق برنامه و بودجه ای که به ما داده اند 
به فدراســیون ها بودجه داده ایم، و البته نظارت هم 

می کنیم.
دبیرکل کمیته ملی المپیک در پاسخ به این پرسش که 
کمیته المپیک به بانوان المپیکی توجه ویژه ای دارد 
یا خیر، گفت: ما به تمام کسانی که سهمیه می گیرند 
توجه می کنیم و جنســیتی نگاه نمی کنیم. واقعا باید 
به تمام المپیکی ها توجه کنیم که این کار را نیز انجام 
 IOC می دهیم. اما به هرحال بانوان در سیاست های
و کمیته های ملی المپیک کشــورها دارای جایگاه 

خاصی هستند.
شهنازی درباره کسب ســهمیه المپیک توسط زهرا 
نعمتی بیان کرد: کسب سهمیه المپیک توسط زهرا 
نعمتی اتفاق بزرگی نــه تنها برای ایران بلکه به نظرم 
برای تمام بانوان جهان است. امیدوارم که در المپیک 
هم بتواند خودش را اثبات کند، پیشــنهادی هم که 
خســروی وفا داده بود پرچم دار شود، ان شاالله مورد 

بررسی قرار خواهد گرفت.
شهنازی در پاسخ به پرســش دیگری مبنی بر اینکه 
پرچمــدار و رییــس کاروان چــه زمانــی مشــخص 
می شود، بیان کرد: زمان داریم و فعلا در این زمینه 

مشکل خاصی وجود ندارد.

 شکایت دو عضو بارسلونا 
از یوفا

دو نفر از اعضای تیم بارســلونا به دلیل نادیده گرفتن 
حق شان از یوفا شــکایت کردند. این اعتراض در پی 
جریمه شدن این تیم از سوی یوفا صورت گرفت. یوفا 
این تیم را به دلیل به نمایش درآوردن پرچم کاتالان در 
اســتادیوم نوکمپ جریمه کرده است. این جریمه 40 
هزار یورو است. رامون استبه، وکیل اعضای بارسلونا 
در این باره گفــت: در حال پیش بردن پــروژه قانونی 
هستیم زیرا معتقدیم دو ماده از قانون اساسی اسپانیا 
زیر پا گذاشته شده است. این مواد عبارتند از ماده 15 
که از آزادی ایدئولوژی صحبت می کند و ماده ۲0 که 
از آزادی بیان دفاع می کند. استبه در صحبت هایش 
اظهار کرد استفاده از پرچم کاتالان، قانونی است و به 
رسمیت شناخته شده است. طبق گفته وکلای پرونده، 
این دو نفر از اعضای بارسا به صورت مستقل اعتراض 
گاه است. باشگاه  کرده اند اما باشگاه از اقدامات آن ها آ
همچنین از قاضی پرونده خواسته است تا به صورت 
موقت حکمی که از سوی یوفا داده شده تعلیق شود تا 

پروسه شکایت مورد بررسی قرار گیرد.

هشدار ونگر به فیفا
آرســن ونگــر در گفت وگویــی که بــا روزنامــه دیلی 
میرر انگلیس داشــت، به صحبت در مورد مســایل 
مختلف پرداخت. او در مورد تعــداد تیم های حاضر 
در جام جهانی اظهار کرد: تعــداد تیم های راه یافته 
به یورو ۲016 به ۲4 تیم افزایش یافته است و به نظر 
فدارسیون بین المللی فوتبال هم باید چنین رویه ای 
را دربــاره جام جهانــی در پیش بگیرد. پیــش از این 
تنها 16 تیم به مرحله نهایــی جام ملت های اروپا راه 
می یافتند اما یوفا تصمیم گرفت تعداد این تیم ها را به 
۲4 افزایــش دهد. او ادامه داد: به نظرم بهتر اســت 
فیفا از اشتباهات قبلی اش درس بگیرد و با مدیریت 
جدیدش تغییراتی ایجاد کند. یکی از تغییرات اساسی 
که می تواند به فیفا کمک کند، بیشتر کردن سهمیه 
حضور در جــام جهانی اســت. بهتر اســت به جای 
حضور 3۲ تیم، 40 تیم در جام جهانی شرکت کنند. 
ونگر در ادامه ســخنانش به موضوع آســیب دیدگی 
بازیکنان ملی پوش هم اشــاره کرد و گفت: این یک 
هشدار است که باید اعلام کنم. احتمال دارد بعضی 
از باشــگاه دیگر به تیم ملی بازیکــن ندهند زیرا آنها 
بازیکــن را آماده و ســالم تحویل تیــم ملی می دهند 
اما مصدوم تحویل می گیرند. باشگاه ها برای جذب 
بازیکن، سرمایه گذاری زیادی می کنند اما به خاطر 
بازی ملی که هیچ سودی برای یک باشگاه ندارد، این 
سرمایه هدر می رود. اگر شرایط به همین شکل ادامه 

یابد، باشگاه ها دیگر به تیم ملی بازیکن نمی دهند.

آینده نامعلوم نیمار در بارسلونا
پدر نیمار ادامه همکاری پسرش با بارسلونا را تایید نکرد 
اما گفت که او دوســت دارد در این تیم بازی کند و اگر 
مسائل مالیاتی که در این دو سال آنان را اذیت کرده تمام 
نشود، این همکاری ادامه نخواهد یافت. پدر نیمار در 
این زمینه گفت: درباره تمدید قرارداد صحبت کردیم 
اما مسائلی وجود دارد که باید حل شود و به این نارامی 
پایان دهد. نباید این ناآرامی مالیاتی وجود داشته باشد 
و ما اطلاع نداشته باشیم که کارمان را به خوبی انجام 
می دهیم یا نه. باید بدانیم اسپانیا شرایط ما را می پذیرد یا 
نه. این وضعیت برای ما سخت است چون ما از برزیل و 
اسپانیا مورد حملات فراوانی قرار گرفته ایم. او در ادامه 
گفت: نیمار بازیکن رسانه ای اســت و از زمانی که در 
برزیل بودیم، روی آن کار کرده ایم. تمام تلاش مان را 
به کار گرفتیم تا بدانیم چطور مسئله مالیاتی او حل شود.

بهدا جراحی شد
راح بهداد سلیمی پس از انجام عمل جراحی بر روی زانوی وی این عمل را موفقیت آمیز 
عنوان کرد و گفت: بهداد ســلیمی بعد از انجام کار فیزیوتراپی و ریکاوری مشــکلی 
برای حضور در المپیک ۲016 ریو نخواهد داشت. دکتر سهراب کیهانی در رابطه با 
وضعیت بهداد سلیمی پس از انجام عمل جراحی بر روی زانوی وی اظهار کرد: این 
عمل که برای بازسازی رباط صلیبی قدامی بهداد سلیمی بود، امروز با موفقیت انجام 

شــد و در حال حاضر هیچ مشــکلی برای وی وجود ندارد. وی در رابطه با 
حضور دوباره بهداد سلیمی در تمرین ها و رقابت ها افزود: از امروز 

کار فیزیوتراپی سلیمی آغاز خواهد شد و پس از ریکاوری به زودی 
قادر خواهد بود به تمرین های خود ادامه 

دهد. کیهانــی در پایان گفت: من به 
جامعه ورزش این نوید را می دهم که 
عمل وی با موفقیت و به خوبی انجام 

شده و پس از گذراندن دوره ریکاوری، 
وی شرایط خوبی برای حضور در المپیک 

۲016 ریو خواهد داشت.

اسلامیان قید ریاست فدراسیون را می زند؟!
چند گمانه زنی در خصوص انتخابات فدراسیون فوتبال

صعود قطر، تحکیم صدرنشینی تیم های ایران، کره شمالی، 
کره جنوبی و ژاپن، رســیدن استرالیا به صدر، امیدوار شدن 
عراق و ازبکستان، ناکامی چین و حذف بحرین از مهمترین 

اتفاقات هفته هشتم از انتخابی جام جهانی بود.
دیدارهای هفته هشتم از مرحله انتخابی جام جهانی ۲018 
روسیه و جام ملت های ۲019 امارات روز سه شنبه با برگزاری 
14 دیدار و لغو یک مسابقه پیگیری شد که مهمترین اتفاق 
این روز صعود قطر به مرحله بعدی، حذف قطعی بحرین از 
صعود به جام جهانی و شکست تیم های مدعی اردن و عمان 
برابر حریفان آســیای میانه بود. همچنین تیم های ایران، 
ژاپن، استرالیا، کره جنوبی، ژاپن و کره شمالی با برتری مقابل 

حریفان خود، به صدرنشینی در این رقابتها ادامه دادند.
در گــروه A دو تیــم مدعــی عربســتان و امــارات در خانه 
میهمانان خود پیروز شــدند تا رقابت خود در دو هفته پایانی 
را برای صدرنشــین و صعود ادامه دهند؛ هرچند فلسطین 
نیز همچنان در این گروه شــانس صعود بــه عنوان یکی از 
تیم های دوم برتر به مرحله بعدی را دارد. عربستان با گلباران 
تیمورشــرقی قعرنشــین، صدرنشــینی خود در این گروه را 
تحکیم بخشــید و امارات هم به سختی در زمین مالزی به 
برتری ۲ بر یک دست یافت تا همچنان برای صعود مستقیم 
به مرحله بعدی مسابقات امیدوار باشد. در گروه B اتفاقات 

جالبی رخ داد زیرا ابتدا استرالیا در زمین بنگلادش به پیروزی 
4 بر صفر دســت یافت اما اردن صدرنشــین تــا پایان هفته 
هفتم، شکست تلخی را در زمین قرقیزستان تجربه کرد تا 
با این نتایج، استرالیا صدرنشین جدید این گروه لقب بگیرد. 
قرقیزستان با این برد برای صعود به عنوان تیم دوم این گروه 
به مرحله بعد همچنان امیدوار باقی ماند. قطر صدرنشــین 
گروه C در زمین بوتان ضعیف ترین تیم مسابقات پیروز شد 
و به خاطر تســاوی تیم های هنگ کنگ و چین، به عنوان 
نخستین تیم به مرحله بعدی مسابقات صعود کرد. چین نیز 
هرچند در زمین هنک کنگ به تساوی بدون گل رضایت داد 
اما همچنان امیدوار اســت تا به عنوان تیم دوم این گروه به 
مرحله بعدی جام صعود کند. تیم ایران صدرنشین گروه D در 
زمین گوام به برتری 6 بر صفر دست یافت و صدرنشینی اش 
در این گــروه را تحکیم بخشــید و در دیگر بــازی این گروه 
ترکمنستان دست به کار بزرگی زد و با برتری ۲ بر یک خانگی 
برابر عمان، شانس خود را برای صعود به عنوان تیم دوم این 
گروه به مرحله بعدی جام افزایش داد. با شکســت عمان، 
ایران هم برای صعود به عنوان تیم نخست به مرحله بعدی 
امیدوارتر شد. در گروه E، ژاپن در زمین کامبوج به برد ضعیف 
۲ بر صفر دســت یافت اما با همین 3 امتیاز به صدرنشینی 
خود در گروه ادامه داد. ســوریه هــم در رقابت برای جایگاه 

دوم، در زمین سنگاپور با نتیجه ۲ بر یک پیروز شد تا ضمن 
حذف میزبان، به صعود امیدوارتر شــود. در تنها دیدار گروه 
F، عراق در خانه چین تایپه به پیروزی دست یافت و اختلاف 
امتیازی اش با تایلند را به 5 امتیاز رســاند. اگر عراق در این 
بازی پیروز نمی شد، تایلند بدون برگزاری بازی در این هفته، 
به مرحله بعدی صعود می کرد. کره جنوبی، صدرنشین گروه 
G هم در این هفتــه میزبانش کامبوج با مغلــوب کرد تا به 
همراه قطر تنها تیم های لقب بگیرند که در تمام بازی های 
خود در این مرحله به پیروزی دســت یافته انــد. البته دیدار 
میانمار - کویت به خاطر تعلیق فعالیت های کویت از سوی 
فیفا برگزار نشد که در صورت اعلام برتری 3 بر صفر میانمار 
در ایــن بازی، کره جنوبی هم جواز حضــور در مرحله بعدی 
مسابقات را بدســت خواهد آورد. در گروه آخر یا همان گروه 
H، کره شمالی در یکی دیگر از دیدارهای حساس این هفته 
با ۲ گل برابر میهمانش بحرین پیروز شد تا به صدرنشینی اش 
در این گروه ادامه دهد. در دیگر بازی این گروه ازبکستان با 
نتیجه 3 بر یک در زمین یمن پیروز شد تا همچنان به صعود به 
مرحله بعدی امیدوار باشد. با کسب این نتایج بحرین از صعود 
به مرحله بعدی مقدماتی جام جهانی بازماند و این تیم را باید 
بزرگترین حذف شده در این مرحله از رقابتها نامید؛ تیمی که 

کشور رئیس فعلی کنفدراسیون فوتبال آسیا است.

ایران و پنج مدعی در آستانه صعود
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